καὶ εἰς ἄλλα] εἰς τὰ ἄλλα Ric.

P. 795. οἰστόν προσηγ.] V. οἰστόν. Mutavit Bekker ex Vat. f. ὁμοίως ἐκατέροις] Sic libri omnes. Astius tamen, Bekkerus, Hermann. ac Turicenses de Gatakeri coniectura ἐκατέραις. Sed feminino non opus esse, ostendimus infra in explicatt.

μὲν τόξον ἀπ.] Τόξον ἀπάγειν est arcum tenere illuc conversum, quorsum telum mittendum est, ideoque a se abstraheret se iungere, quo sagitta possit emitti, den Bogen abwärts halten, um den Pfeil abzudrücken. Sed οἰστόν προσάγειν significat, sagittam ad se retrahere s. atrahere, ut emittatur. Dein pro ἐκατέροις, quod libri omnes tenent, Astius, Bekkerus et Turicenses scripserunt ἐκατέραις, speciosa sane coniectura, sed eadem tamen minus necessaria. Quidni enim neutrum genus habeat locum, ubi res universe significatur, ita ut non de manibus tantum, sed omnino de utroque corporis latere cogitandum sit? et quis est quin largiatur, ἐκατέροις genere neutro dici aptissime etiam ideo, quia cum ἐπ' ἀμφοτέρα, hoc est, cum alio nomine eiusdem generis et numeri, iunctum copula-

tumque est? Huc accedit, quod nec inauditus est hic usus adiectivi et pronominis, quo quum proprie ad certas quasdam res et personas designandas pertineat, tamen neutro genere usurpatur. Cuius generis exempla si quis anquirat, bene multa collecta reperiet a Bernhardyō Syntax. p. 430. quo loco ille etiam hunc Platonis locum a mala correctione vindicavit.

B. διαφέρει δὲ πάπολυ μαθῶν μὴ μ.] Stephanus ὁ μαθῶν scribendum coniciebat propter insequens ὁ γενόμενος. At nimirum ita profecto etiam τοῦ ante μὴ μαθόντος inculcandum fuit, quod nemo erit quin fateatur iusto fore audacius. Nec vero articulo opus est. Nam primum loquitur Atheniensis indefinite, dicens: differt permultum, utrum quis rem didicerit an non didicerit; deinde autem pergit: et is, qui exercitatus est, permultum differt ab

μνασάμενος τοῦ μη γυμνασμένου. καθάπερ γὰρ ὁ
τελέως παγκράτιον ἠσκηκῶς ἢ πυγμὴν ἢ πάλην οὐκ
ἀπὸ μὲν τῶν ἀριστερῶν ἀδύνατος ἐστὶ μάχε-
σθαι, χωλαίνει δὲ καὶ ἐφέλκεται πλημμελῶν, ὅπο-
C ταν αὐτὸν τις μεταβιβάζων ἐπὶ θάτερα ἀναγκάζη
διαπονεῖν, ταῦτόν δὴ τοῦτ', οἶμαι, καὶ ἐν ὄπλοις
καὶ ἐν τοῖς ἄλλοις πᾶσι χρῆ προσδοκᾶν ὀρθόν,
ὅτι τὸν διττὰ δεῖ κεκτημένον οἷς ἀμύνοιτό τ' ἂν
καὶ ἐπιτιθεῖτο ἄλλοις, μηδὲν ἀργὸν τούτων μηδὲ
ἀνεπιστήμον ἔαν εἶναι κατὰ δύναμιν. Γηρυόνου δὲ
γε εἴ τις φύσιν ἔχων ἢ καὶ τὴν Βριάρεω φύσιτο,

C. ὅτι τὸν διττὰ δεῖ] δὴ pro δεῖ Ald. Lov. Bas. 1. 2. A.
corr. et x. Dein ἐπιτιθεῖτο f. r. o. et corr. Q. a.
βέλη ῥίπτειν] ῥίπτειν h. r. v. a. c.